OPPLE

LED Module Clio

Fakten Vorteile

+ Extrem flaches Design “nur 25 mm hoch”

« Inkl. Befestigungsmagnete und Anschlussdose

« Integrierter Treiber auf Leiterplatte

« 88 Lumen/Watt

« Zur Anwendung auf alle metallischen
Untergriinde @>=250 mm

« |deal auch fiir flache Wand- und Deckenleuchten
- Einfache und flexible Montage

« Schattenfreie und gleichmafiige Lichtverteilung

« Hohe Effizienz

Artikeldaten

Lebens-
dauer
(L80OB50)

20.000
20,000

Licht-
ausbeute
(Im/W)
1400 88
1600 100

Listen-
preis
€30,00
€30,00

Artikel-
nummer

140050766
140054629

Energy
level

A+
A+

Eingangs-
strom
0,12

0,12

EAN1
6956321869953
6956321878221

Artikelbeschreibung
LED E C module 16W 2700K Clio CT 16
LED E C module 16W 4000K Clio CT 16

2700
4000

Technische Daten

AC/DC AC C €
Spannung (V) 220-240
Frequenz (Hz) 50/60
Ein-/Aus-Zyklen 20,000 [ JENERGER
Abstrahlwinkel (°) 150 ereptuEvERvEa
Dimmbar Nein
P 20 »
Schutzklasse I
Integrierter Treiberer Ja
(Ja/Nein)
Glow wire test (°C) ~ 650°C m

E 4

Verpackungsinformationen

Artikel Einzelkarton (1 Stiick/Karton)

Artikel-
nummer

140050766
140054629

Artikelbeschreibung
LED E C module 16W 2700K Clio CT
LED E C module 16W 4000K Clio CT

Abmessungen
(mm)
(HxBxL)
162x42x162
162x42x162

Umverpackung (10Stiick/Karton)

Brutto- Abmessungen Brutto-

gewicht (mm) gewicht

((39) (HxBxL) (kg)

0,2 6956321869953 180x175x440 2] 6956321872977
0,2 6956321878221 ‘ 185x248x338 2,6 6956321878238



Produktmafie

Lichttechnische Daten

-90°

394.76

315.81

236.85

157.90

78.95

0.00 TR

0°

C0/C180:
C90/C270:

450

45°

135°

1

A: 160mm
B: 160mm
C:25mm



